F:S. ADO DA CA'fiA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIE
"Casa de Zenildo Tourinho"

11)

PARECE

Trata-se do Projeto de Decreto 04/2025 de iniciativa de ric;.y

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUE
APROVADO O PARECER

Unanimidade
____Votos Contra Votp

Sala das Sessões e

PRESIDENTE

Favor

Concede Título de Cidadão Jequieense a Sr.a Mércia Moura Ribeiro. Ao verificarmos tudo

que foi exposto e sendo o mesmo legal e constitucional, opinarrics peia sua

colocando o mesmo a apreciação do pienário.

E o parecer.

Sala das Comissões, 14 de abril de 2025.

Reiator da Corn:ssao de

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 525-4021/4022 - Tele.fax c,n) 525-1141 Je
Home-page: htto://cmjeu.interlegis.gov.br E-rnail: camieWuoi.com.br